
Fiche Horaire
Ligne : S2121 - BERAT-COLLEGE LHERM

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2121A01
Km en charge 18,97

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BERAT AB_Carreté 07:45
Ch Crocs n°1030/Boulbène 07:47
AB_Costes 07:49
AB_Les Crocs 07:50

LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 07:53
BERAT Rte Gratens n°2290/Gérome 07:59

Rte Gratens/Oustalet/C6 08:01
Vis à vis Coume 08:05
AB_Cap Debat 08:06
AB_Cap Debat 2 08:07
Poteaux Baque 08:08
AB_Canalette 08:09

LHERM Collège Flora Tristan 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2121 - BERAT-COLLEGE LHERM

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2121R01 S2121R01
Km en charge 18,87 18,87

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LHERM Collège Flora Tristan 13:30 17:10
BERAT Poteaux Canalette 13:41 17:21

Vis à vis Baque 13:42 17:22
Poteaux Cap Debat 2 13:43 17:23
Poteaux Cap Debat 13:44 17:24
AB_Coume 13:45 17:25
AB_Carreté 13:49 17:29
Ch Crocs n°1030/Boulbène 13:51 17:31
AB_Costes 13:53 17:33
AB_Les Crocs 13:54 17:34

LABASTIDE-CLERMONT ABCDn0284 Eglise 13:57 17:37
BERAT Rte Gratens n°2290/Gérome 14:03 17:43

Rte Gratens/Oustalet/C6 14:05 17:45

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


